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Zarówno czarodzieje, wiedźmy, jak i mugole mogą wreszcie odwiedzić magiczną wystawę w Alvernia Planet
pod Krakowem, która oczarowała miliony ludzi na całym świecie. „Harry Potter™: The Exhibition” jest
otwarta do 17 sierpnia przez siedem dni w tygodniu dla odwiedzających w każdym wieku. Weź udział w
konkursie i wygraj bilety!

Pozwalając odwiedzającym zajrzeć za kulisy filmowej produkcji, wystawa zachwyca ekscytującymi
opowieściami i innowacyjną, interaktywną technologią, za pomocą której możemy sami przeżyć
ulubione sceny z filmów z serii „Harry Potter” oraz „Fantastyczne zwierzęta”, jak również z
wyróżnionego nagrodą Tony® broadwayowskiego przedstawienia „Harry Potter i przeklęte dziecko”.

Warner Bros. Discovery Global Themed Entertainment, Imagine i Eventim Live przedstawiają
wystawę, na której odwiedzający mogą podziwiać wspaniale opracowane lokalizacje z wielu
niezapomnianych filmowych momentów, uwielbianych przez fanów i widownię już od ponad dwóch
dekad. Umożliwiają one przyjrzenie się z bliska oryginalnym kostiumom i autentycznym rekwizytom z
filmów, które spotkamy w naszej podróży przez innowacyjne, zachwycające, magiczne scenerie,
wykorzystujące immersyjną technologię i design na najwyższym poziomie.

„Harry Potter™: The Exhibition” zabiera odwiedzających z wszystkich grup wiekowych w jedyną w
swoim rodzaju podróż przez rozszerzony świat Harry’ego Pottera, celebrując jedne z najbardziej
ikonicznych momentów z uwielbianych filmów z serii „Harry Potter” oraz „Fantastyczne zwierzęta”. Na
wejściu każdy gość otrzymuje specjalną opaskę, umożliwiającą spersonalizowane doświadczenie. Od
przydzielenia do jednego z domów Hogwartu (Gryffindor, Hufflepuff, Ravenclaw lub Slytherin) po
wybór swojej różdżki i Patronusa, odwiedzający mogą przeżyć swoje własne magiczne przygody,
jednocześnie zbierając punkty dla swojego domu za każdą interakcję.

Na wystawie goście mają okazję zwiedzić między innymi salę z ruchomymi portretami, Wielką Salę
Hogwartu z unoszącymi się w powietrzu świecami, a także szkolne klasy, pełne autentycznych
rekwizytów i kostiumów. Idealnymi miejscami do zrobienia sobie pamiątkowych zdjęć są Chatka
Hagrida i ogromny fotel, a także komórka pod schodami, w której Harry spędził dzieciństwo.
Dodatkowo wystawa obejmuje również dioramy z cyklu „Fantastycznych zwierząt” i kostiumy z
wyróżnionej nagrodą Tony® Broadwayowskiej produkcji „Harry Potter i przeklęte dziecko”, dzięki
czemu „Harry Potter™: The Exhibition” jest najbardziej wszechstronną i obszerną wystawą objazdową
z uniwersum Harry’ego Pottera, idealną zarówno dla długoletnich fanów, jak i tych, którzy dopiero
zaczynają swoją przygodę z magią.

KONKURS

W związku z wydarzeniem mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest podwójne zaproszenie. Wystarczy, że
odpowiecie na pytanie: czym był Zakon Feniksa i kto do niego należał? Odpowiedzi ślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do niedzieli, 15 czerwca, do godz. 20.00. W tytule dopiszcie HARRY.
Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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